а.п.  1.1.17
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._______________________________________________

	адрес места жительства (пребывания): ________________

	_________________________________________________

	_________________________________________________

	идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи____________________________________________

контактный телефон _______________________________

Прошу рассмотреть вопрос о возможности использования не по назначению (одноквартирного, блокированного жилого дома или его части) по адресу: __________________________________________________________________.

К заявлению прилагаются следующие документы:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня :

- СМС тел. + 375_______________________________________________________

- Почтой. Адрес: _______________________________________________________
«___»____________20___ г.       ________________     ____________________
                                                                                                         (подпись)                                                  (Ф.И.О.)

	а.п.  1.1.17
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._Ивановой Анны Петровны______________

______________________________________

	зарегистрированного (ой) по адресу:

	г. Ветка, ул. Ленина, 2______________________

идентификационный номер (при его наличии) – в

	случае подачи заявления заинтересованного лица

	нарочным (курьером) или посредством почтовой

	связи___2081085Н002РВ3____________________

	контактный телефон 8 029 300 00 00___________

Прошу рассмотреть вопрос о возможности использования не по назначению (одноквартирного,   блокированного   жилого   дома   или   его  части)   по   адресу:
г. Ветка, ул. Пионерская, д. 10___________________________________________.
К заявлению прилагаются следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	«___»____________20__г.

(подпись)

(Ф.И.О.)